Poder Legislativo - Conceição do Coité - Bahia

                             VEREADOR RAIMUNDO CARNEIRO

   INDICAÇÃO Nº  27 /2024

 INDICA a reforma da praça do Povoado

de Maxixe.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65, do seu

Regimento Interno,

Considerando a existência de RECURSOS na Lei Orçamentária de 2024,

através da Unidade Orçamentária nº 15451. 0.20.2.073 MANUTENÇÃO E

RECUPERAÇÃO DE PRAÇAS, RUAS, PARQUES E JARDINS. –Secretaria Municipal

de Infraestrutura;

Considerando que a comunidade necessita dispor de um local publico que lhe

ofereça lazer e entretenimento.

INDICA a reforma da Praça do Povoado de Maxixe.

Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, ao Prefeito Municipal de

Conceição do Coité/BA e a Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme art. 65, § 4º,

do Regimento Interno.

Sala das Sessão da Câmara Municipal

 Conceição do Coité, 23 de fevereiro de 2023

Raimundo Carneiro